О  проведении отбора кандидатов на замещение вакантных должностей директоров муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа №16» и «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова»

В целях повышения эффективности работы муниципальных общеобразовательных учреждений, в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 №55 «Об утверждении Положения о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий»,  Постановлением Администрации города Пскова от 21.01.2013 №110 «Об утверждении Положения о временной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Пскова», руководствуясь статьями 32,34 Устава муниципального образования «Город Псков»,  Администрация города Пскова

П О С Т А НО В Л Я Е Т:

1. Провести отбор кандидатов на замещение вакантных должностей директоров муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа №16» и «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова» с 21 ноября по 9 декабря 2016 года.

2. Образовать временную комиссию по отбору кандидатов на замещение вакантных должностей директоров муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа №16» и «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова» согласно Приложению к настоящему Постановлению.

3. Назначить организатором проведения отбора кандидатов на замещение вакантных должностей директоров муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа №16» и «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова» Управление образования Администрации города Пскова.  Прием документов осуществлять по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.9, приемная Управления образования Администрации города Пскова, в понедельник – четверг – с 9.00 до 18.00, пятницу – с 9.00 до 17.00, перерыв  - с 13.00 до 14.00.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Михайлову М.А., заместителя Главы Администрации города Пскова.

Глава Администрации города Пскова

И.В. Калашников

Приложение

к Постановлению Администрации города Пскова

от 16.11.2016  1479
Состав
временной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантных должностей директоров муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя общеобразовательная школа №16» и «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова»
	Председатель комиссии

Калашников Игорь Викторович

	Глава Администрации  города Пскова

	Заместитель председателя комиссии

Михайлова Мария Александровна

	Заместитель Главы Администрации города Пскова

	Секретарь комиссии

Котова Светлана Анатольевна
	Заместитель начальника  Управления образования Администрации города Пскова

	Члены комиссии

	Гаврилов Сергей Вячеславович
	Заместитель Главы города Пскова, председатель Комитета по ЖКХ и благоустройству Псковской городской Думы, депутат по избирательному округу №4 (по согласованию)

	Дедов Александр Геннадьевич
	Председатель Совета руководителей муниципальных образовательных учреждений города Пскова, директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

	Коваленко Владимир Александрович
	Депутат Псковской городской Думы по избирательному округу №2 (по согласованию)

	Кузыченко Анна Сергеевна
	Заместитель начальника  Управления образования Администрации города Пскова

	Николаева Любовь Алексеевна
	Председатель Комитета по социальным вопросам и молодежной  политике  Псковской городской Думы,  депутат по избирательному округу №8 (по согласованию),  директор МБОУ «Центр образования «Псковский педагогический комплекс»

	Петрова Галина Викторовна
	Управляющий делами Администрации города Пскова

	Прокофьев Игорь Владимирович
	Начальник Управления образования Администрации города Пскова

	Яковлева Наталия Валерьевна
	Начальник отдела кадровой работы Администрации города Пскова

Глава Администрации города Пскова

И.В. Калашников

16.11.2016                                1479